
 

 

UCHWAŁA NR LV/909/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 913), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 

10.027.316,-zł, w tym:  

1) dochodów bieżących o kwotę 9.748.363,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 278.953,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 9.904.453,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu zwrotu podatku VAT od dostaw 

pojazdów szynowych o kwotę 9.625.500,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej na realizację inwestycji w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 

2014-2020 o kwotę 278.953,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na współfinansowanie projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 

122.863,-zł (dochody bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 20.848.250,-zł, 

w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 20.725.387,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 122.863,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 9.875.500,-zł (dochody bieżące), z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3007



a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu zwrotu podatku VAT od dostaw 

pojazdów szynowych o kwotę 9.625.500,-zł, 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków pozyskanych z nadleśnictw na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących Samorządu Województwa o kwotę 250.000,-zł, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 104.719,-zł 

(dochody bieżące) z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 89.011,-zł, w tym: 

aa) projektu pn. „Kondycja społeczno-gospodarcza rodzin z uwzględnieniem zjawiska depopulacji" 

o kwotę 31.705,-zł, 

ab) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" o kwotę 57.306,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektów w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 15.708,-zł, w tym: 

ba) projektu pn. „Kondycja społeczno-gospodarcza rodzin z uwzględnieniem zjawiska depopulacji" 

o kwotę 5.595,-zł, 

bb) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" o kwotę 10.113,-zł, 

3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75623 – Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

prawnych o kwotę 10.745.168,-zł (dochody bieżące), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na współfinansowanie projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 

122.863,-zł (dochody majątkowe). 

5. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 7.710.681,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.455.681,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 2.255.000,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 698.474,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe        25.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      25.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 673.474,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        673.474,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     673.474,-zł 

z tego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3007



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 673.474,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

1.191.784,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        1.191.784,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące      1.191.784,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.220.000,-

zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        2.220.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      2.220.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania przestrzennego o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 51.472,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         51.472,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      51.472,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 2.492.753,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        2.492.753,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące      2.492.753,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 931.419,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        931.419,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące      931.419,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 114.779,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 14.779,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3007



aa) wydatki bieżące        14.779,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące      14.779,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     100.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 18.531.615,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.925.123,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 10.606.492,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        25.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    25.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 3.090.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.600.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      2.600.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    2.600.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.600.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 490.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     200.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       290.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     290.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 630 – Turystyka o kwotę 30.000,-zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3007



a) w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe       20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 178.074,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 159.034,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        59.568,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     59.568,-zł 

ab) wydatki majątkowe       99.466,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     99.466,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 19.040,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       19.040,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    19.040,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

5) dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania przestrzennego o kwotę  

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        10.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    10.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.664.283,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 2.500.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe      2.500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.500.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3007



z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w dziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 154.283,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      154.283,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     154.283,-zł 

cb) wydatki majątkowe      - 

7) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 59.600,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        19.600,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     19.600,-zł 

b) wydatki majątkowe       40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 3.938.972,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe       30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 3.908.972,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       3.828.749,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     3.828.749,-zł 

bb) wydatki majątkowe       80.223,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    80.223,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85119 – Leczenie sanatoryjno – klimatyczne o kwotę 

7.000.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       7.000.000,-zł 

zakup i objęcie akcji i udziałów      7.000.000,-zł 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 706.984,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3007



a) wydatki bieżące        664.344,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     664.344,-zł 

b) wydatki majątkowe       42.640,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    42.640,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 90.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe       10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 658.702,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 415.923,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       158.800,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      158.800,-zł 

ab) wydatki majątkowe       257.123,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    257.123,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 138.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       90.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      90.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       48.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     48.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3007



c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 34.779,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       34.779,-zł 

w tym: 

caa) wydatki jednostek budżetowych    14.779,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań        14.779,-zł 

cab) dotacje na zadania bieżące      20.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     30.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

13) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 80.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe       30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       - 

cb) wydatki majątkowe       30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     - 

10. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3007



§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 1.191.784,-zł, w tym 

dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 280.797,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 910.987,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 2.492.753,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 931.419,-zł, w tym 

dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 160.296,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 771.123,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych przeznaczone na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 14.779,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Powiatu Przemyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 2082R "Reczpol przez wieś"" w kwocie 200.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 59.568,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 10.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc finansową 

dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata  

2017 - 2020” w kwocie 19.600,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

3.828.749,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.554.130,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.274.619,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 664.344,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 10.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 10.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

158.800,-zł, w tym: 

a) na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 58.800,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3007



b) dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na współorganizację Festiwalu 

Muzyki Pozytywnej w Jarocinie w kwocie 100.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 90.000,-zł, 

w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu - na utrzymanie 

i remonty obiektów - na realizację zadania pn. „Wymiana w budynku głównym uszczelnienia 

w szklanym pokryciu dachowym" w kwocie 60.000,-zł, 

b) dotację celową dla Muzeum - Zamku w Łańcucie na realizację wskazanych zadań i programów -  

na realizację zadania pn. „Wsparcie badań wykopaliskowych na stanowisku Łańcut 11" w kwocie 

30.000,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 20.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 30.000,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 20.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Szlak Maryjny ("Światło ze Wschodu") w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja 2014-2020 w kwocie 51.472,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

2) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów w kwocie 154.283,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Kondycja społeczno-gospodarcza rodzin z uwzględnieniem zjawiska depopulacji" 

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 37.300,-zł (wydatki 

finansowane z środków pochodzących z budżetu UE - 31.705,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 

5.595,-zł), 

b) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 67.419,-zł (wydatki finansowane z środków pochodzących 

z budżetu UE – 57.306,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 10.113,-zł), 

c) projektu pn. „Partnerstwo dla wspólnego rozwoju" w ramach Pomocy Technicznej Programu 

Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja 2014-2020 w kwocie 49.564,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa do refundacji w latach przyszłych). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania dla pracowników 

zajmujących się obsługą dochodów budżetu Województwa związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów 

rolnych w kwocie 25.000,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych  

z późn. zm.), 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 884 Przemyśl - Domaradz od 

km 58+250 do km 58+500 polegająca na zabezpieczeniu uszkodzonego korpusu drogowego w km  

ok. 58+400 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi 

w miejscowości Barycz" w kwocie 2.220.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3007



3) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie 

przeznaczone na zakup 2 szt. zestawów komputerowych w kwocie 10.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 290.000,-zł, w tym dla: 

a) Powiatu Jasielskiego z przeznaczeniem na budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1313R Jasło - 

Błażkowa - Jodłowa w miejscowości Dąbrówka" w kwocie 170.000,-zł, 

b) Powiatu Dębickiego z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa dogi powiatowej 

nr 1298R Nagawczyna - Stasiówka - budowa chodnika w km 0+173,0 - 0+375,0" w kwocie 120.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 20.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 10.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 99.466,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 19.040,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa budynku administracyjno - biurowego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego przy ul. Lubelskiej 4 w Rzeszowie wraz 

z budową parkingów na działce nr 68 obr. 207 oraz budową parkingu na części działki 67 obr. 207" 

w kwocie 2.500.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc finansową 

dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata  

2017 - 2020” w kwocie 40.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 30.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

80.223,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 36.026,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 44.197,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – jednostek spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 42.640,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 10.000,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 60.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

257.123,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3007



a) dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa 

windy osobowej w budynku WDK" w kwocie 210.123,-zł, 

b) na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 47.000,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa założenia 

plebańskiego w Parku Etnograficznym Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, etap III - wykonanie 

fundamentu domu parafialnego z Książnic” w kwocie 48.000,-zł, 

18) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 40.000,-zł, 

19) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 30.000,-zł, 

20) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020” w kwocie 30.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów określone w § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki "Uzdrowisko Horyniec" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez objęcie 

udziałów przez Województwo Podkarpackie w kwocie 7.000.000,-zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale  

85111 – Szpitale ogólne w planie dotacji celowych dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  

im. Jana Pawła II w Krośnie. Zadanie pn. „Utworzenie nowego oddziału szpitalnego w budynku przy  

ul. Grodzkiej 45 w celu zwiększenia potencjału leczniczego szpitala umożliwiającego klasyfikację  

do grupy III stopnia w ramach "sieci szpitali" otrzymuje nazwę „Utworzenie Oddziału Chorób Zakaźnych 

w celu zwiększenia potencjału leczniczego szpitala umożliwiającego klasyfikację do grupy III stopnia 

w ramach "sieci szpitali" oraz przebudowa i dostosowanie pomieszczeń pod potrzeby Traktu Sekcyjnego". 

§ 4. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń, których może udzielić Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w roku 2018 do łącznej kwoty 20.000.000,-zł na lata 2019 – 2022 oraz na lata 2025 - 2040, 

w tym: 

1) w roku 2019 do kwoty 4.060.000,-zł, 

2) w roku 2020 do kwoty 3.940.000,-zł, 

3) w roku 2021 do kwoty 2.320.000,-zł, 

4) w roku 2022 do kwoty 1.680.000,-zł, 

5) w latach 2025 – 2040 do kwoty 500.000,-zł rocznie. 

2. W ramach poręczeń, o których mowa w ust. 1 poręczony kredyt na kwotę 9.000.000,-zł zostanie 

przeznaczony na spłatę innych kredytów wcześniej poręczanych przez Samorząd Województwa (nastąpi 

zamiana poręczanych zobowiązań), z tego: 

1) w roku 2019 na kwotę 2.560.000,-zł, 

2) w roku 2020 na kwotę 2.440.000,-zł, 

3) w roku 2021 na kwotę 2.320.000,-zł, 

4) w roku 2022 na kwotę 1.680.000,-zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3007



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Cypryś 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3007



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3007



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3007


		2018-07-02T12:11:50+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




